
■ «Г”
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 13 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по одному из направлений развития детей (познавательно-речевого), 

II (вторая) категория г. Дивногорск

От 15.12.2022 г.

ПРИКАЗ

г. Дивногорск
№ 140/1

«Об утверждении Положения о наставничестве и дорожной карты внедрения н 
реализации целевой модели наставничества педагогических работников в МЕДОУ 
д/с №13 »

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
Образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом отдела образования 
администрации города Дивногорска от 12.12.2022 № 261 «Об утверждении муниципальной 
дорожной карты по внедрению и реализации целевой модели наставничества педагогических 
работников в образовательных организациях на территории города Дивногорска на период 
2022-2024 г. г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение о наставничестве педагогических работников в 

МЕДОУ д/с №13;

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) внедрения и реализации 
целевой модели наставничества педагогических работников в МБ ДОУ д/с №13 на 2022-2024 
г. г.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Заместителя 
заведующего Д.В. Скокову

Заведующий МБ ДОУ д/с №13 Т.А. Алтова


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 13 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОДНОМУ ИЗ НАПРАВЛЕНИЙ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ (ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО), II (ВТОРАЯ) КАТЕГОРИЯ
	Я являюсь автором этого документа




